
Aufschaltung Gefahrenmeldeanlage 

 

Aufschaltung Videoanlage

Alarmverfolgung

Monatsreport

SIM-Datenkarte

pro Monat

pro Monat

für 30 Minuten

pro Monat*

pro Monat*

Preisliste Privatkunden

31.75 €

52.95 €

36.75 €

3.00 €

10.00 €

5.00 €



Schlüsseltausch oder Einweisungsbedarf

WSD home

WSD mobile protect

Operative Kontrolle

Operative Bewachung

bis 5 km Entfernung

bis 15 km Entfernung

ab 15 km Entfernung

pro Monat

pro Tag

für 10 Minuten

für 60 Minuten

WSD permanent security GmbH  -  Neißestr. 1  -  14513 Teltow  -  Telefon: 03328 4323  -  www.wsd-sicherheit.de

* die Laufzeit beträgt 1 Jahr und wird automatisch verlängert

Alle Preise verstehen sich inkl. der geltenden Umsatzsteuer

25.00 €

50.00 €

75.00 €

ab 84.00 €

39.00 €

29.86 €

25.90 €


